ESTADO DO PARANÁ

Y Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
CAPITAL DO FEIJÃ!= Trés Barras do Paraná, 15 de Junhode 2023.

EDITAL DE TOMADADE PREÇOSNº 04/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023

CONSIDERANDO recurso administrativo apresentado pela empresa L&G POÇOS

ARTESIANOS, inscrita no CNPJ Nº 24.475.164/0001-33, em face da inabilitação na Tomada de

Preços Nº 04/2023, visto a ausência da apresentação de Certidão de Regularidade com a Receita

Estadual,

CONSIDERANDO quea empresa possui Certificado de Registro Cadastral peranteeste
município, datado de22 de maio de 2023 (22/05/2022),

CONSIDERANDOqueaapresentação de Certificado de Registro Cadastral substitui a

apresentação das Certidões de Regularidade Fiscal e Trabalhista

Nestes termos, recebo o presente recurso administrativo, decidindo pelo PROVIMENTO

TOTALdos pedidos apresentados, resolvendo HABILITARa empresa L&G POÇOS ARTESANOS

LTDA - ME,visto a ocorrência da inabili ção de forma errônea por parte da Comissão

Permanente de Licitações do Município deTrês Barras do Paraná.

Em tempos informo que, na quinta-feira, dia 22 de junho de 2023 (22/06/2023)será
agendadodata para abertura do Envelope Nº 02, referente a proposta de preços da Tomada de
Preços Nº 04/2023.

Registre-se e intimem-se os interessados.

maias
Presidente da Comissão Permanente deLicitações

Av. Brasil, 245
CNP,